2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2021                                                                                 № 109
село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении среднесрочного финансового
плана Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 31 августа 2020 г. № 77 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», руководствуясь Уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района на 2022-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадо-Ольгинского
сельского поселения
Гулькевичского района                                                                       С.Н. Чистоусов
image1.jpeg